

Dünyanın çalxalanması fonunda ölkəmizdə sabitliyin olmasının xüsusi önəmi var

"Dünya tamamilə çalxalanır, müharibələr, terror təhlükələri, təhdidlər baş alıb gedir. Təbii olaraq qarşıdurmalar dövlətlərdə sabitliyə təsir göstərir, hətta bir çox ölkələr müstəqilliyini itirmək təhlükəsi ilə üz-üzə qalıb".

Bu sözləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Vüqar İsgəndərov deyib. Deputat bildirib ki, nəzərdən keçirəndə bu dövlətlərin bir çoxunun liderlərinin və siyasi hakimiyyətlərin yarıtmaz siyasətini, hadisələri qabaqlamaq və onların preventiv üsullarla qarşısını almaq məsələlərində geridə



qalmalarını görmək olar. Azərbaycan isə bu dəyişən siyasi arxitekturanın fonunda öz sabitliyini əzmlə qoruyub saxlayır və durmadan inkişaf edir. Təbii ki, bu əmin-amanlıq bizim sərvətimizdir. Burada öncə ölkə rəhbərinin zəkası, hadisələri düzgün analiz etməsi, qarşısının alınması üçün təcili təxirəsalınmaz işlərin görülməsini təmin etməsi, doğru çalışan komanda və xalqın birliyi durur.

Deputat qeyd edib ki, indiyədək Azərbaycanın bir çox beynəlxalq tədbirlərə evsahibliyi etməsi və onları uğurla həyata keçirməsi ölkəmizin həm də bu sahədə yüksək bacarığından, təcrübəsindən xəbər verir. "Artıq qazandığımız təcrübə bizə beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsinə etimad göstərildiyini də şərtləndirir. Bu il noyabrda baş tutaacaq COP29 konfransı isə indiyədək keçirilən qlobal toplantıların ən böyüyüdür. Ölkəyə gələcək 100 minə yaxın qonağın iki həftə ərzində Azərbaycanda olması, bunun üçün vacib infrastrukturun qurulması, təşkilati işlər və dünyanın diqqətinin ölkəmizdə olması məsuliyyətimizi daha da artırır. Həmişə olduğu kimi, ölkəmiz bu sınaqdan da üzüağ, alnıaçıq çıxacaq".

V.İsgəndərov deyib ki, bu gün Rusiya-Ukrayna müharibəsi, İran-İsrail münasibətləri, Gürcüstanda yaranan iğtişaşlar və digər ölkələrdə baş verən hadisələr mütləq şəkildə ölkəmizdəki stabilliyin nə qədər önəmli olduğunu göstərir.

Deputat deyir ki, böyük tədbirlərə uğurlu evsahibliyi etmək ölkəmizin tanındılmasında böyük rol oynayır: "Dünyaya müasir, qürurlu zəfər çalmış Azərbaycan təqdim edirik. Bu təqdimat dünyaya Azərbaycanın tolerant, multikultural dəyərlərini, mədəniyyətini, mətbəxini, musiqisini, xalqımızın zənginliyini ən yüksək səviyyədə göstərir. Bu da dünyada güclü dövlətlər sırasında olmağımızda, söz sahibinə çevrilməyimizdə əhəmiyyətli rol oynayır. Dünyada baş verən siyasi, sosial, iqtisadi kataklizmlər içərisində bu sabitliyi sərvət kimi qoruyub saxlamalıyıq. İnkişaf etdikcə dostlarımızın sayını artırısaq da, Azərbaycanın uğurlarını gözü götürməyənlərin də olduğunu unutmamalıyıq. Bunun üçün hər birimiz ayıq-sayıqlığımızı itirməməli, qələbələrimizin bizə verdiyi qüruru daim yaşatmaq üçün ölkəmizin hərtərəfli inkişafında səfərbər olmalıyıq", - deyə deputat əlavə edib.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*